РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЗЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»
РЕШЕНИЕ

19.03. 2021 года                                                                                                          № 58
О назначении публичных слушаний по проекту
решения «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования городское
поселение «Город Козельск» за 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании городское поселение «Город Козельск», утвержденным решением Козельской городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Козельск» от 28.03.2013 г. № 241, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Козельск», утвержденным постановлением Козельской городской Думы от 16.12.2005г. №62, Козельская городская Дума муниципального образования городское поселение «Город Козельск»
РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» за 2020 год» на 22 апреля 2021 года на 15 часов 30 минут по адресу: Калужская область, г. Козельск, ул. Б.Советская, д.36, здание администрации (исполнительно – распорядительный орган) городского поселения «Город Козельск (далее - Администрация), зал заседания Козельской городской Думы.

2. Утвердить Порядок ознакомления граждан и принятия предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» за 2020 год» (приложение).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Козельск», разместить на стенде Козельской городской Думы, расположенном в здании Администрации по адресу: Калужская область, г. Козельск, ул. Б. Советская д.36, и на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Разместить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения «Город Козельск» за 2020 год» на стенде Козельской Городской Думы, расположенном в здании Администрации по адресу: г. Козельск, ул. Б. Советская д.36, и на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава городского поселения
«Город Козельск»                                                                                      А.П. Тихонов

Приложение
к решению Козельской городской Думы

муниципального образования

городское поселение «Город Козельск»

от 19.03.2021 г. № 58
ПОРЯДОК

ознакомления граждан и принятия предложений по проекту решения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» за 2020 год»
1. Ознакомление граждан с проектом решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» за 2020 год» производится по месту нахождения организатора публичных слушаний. Также с проектом решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» за 2020 год» можно ознакомиться на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2. Предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» за 2020 год» представляются организатору публичных слушаний в письменной форме жителями муниципального образования городского поселения «Город Козельск» (далее городское поселение), обладающими избирательным правом, не позднее 5 (пяти) дней до даты проведения публичных слушаний.

Организатор публичных слушаний – Администрация (249720, г. Козельск, ул. Б. Советская д.36).

3. В индивидуальном предложении жителей городского поселения должны быть указаны:

- фамилия, имя, отчество, гражданина, подающего предложения;

- дата рождения;

- адрес места жительства (на обозрение представляется оригинал паспорта гражданина Российской Федерации);

- содержание предложений;

- дата подачи и личная подпись гражданина.

Коллективные предложения жителей городского поселения принимаются с приложением протокола собрания граждан, с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства лица, которому доверено представлять вносимые предложения.

4. Поступившие предложения жителей городского поселения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» за 2020 год» подлежат регистрации по прилагаемой форме (приложение).

5. Предложения жителей городского поселения, внесенные с нарушением требований, установленных настоящим Порядком, рассмотрению не подлежат.

6. Отсутствие предложений от жителей городского поселения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» за 2020 год», вынесенному на публичные слушания, не влечет их перенос или повторное проведение публичных слушаний.
Отсутствие лиц, желающих принять участие в публичных слушаниях, а равно неявка на публичные слушания лиц, уведомивших о своем участии в них, не влечет перенос или повторное проведение публичных слушаний.

Приложение
к Порядку ознакомления граждан и принятия предложений
по проекту решения «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета муниципального образования

городское поселение «Город Козельск» за 2020 год»
ФОРМА

регистрации предложений жителей городского поселения «Город Козельск» по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «Город Козельск» за 2020 год»
	№ п/п

	Инициатор (ы) внесения предложений (Ф.И.О., дата внесения)
	Содержание предложений